Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria da Saúde e Assistência Social,

solicitando os contratos firmados para locação dos imóveis onde está e onde será a Unidade de

Saúde da Família do bairro Santa Cecília.

REQUERIMENTO N° 3271/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO OS
CONTRATOS FIRMADOS PARA LOCAÇÃO DOS IMÓVEIS ONDE
ESTÁ E ONDE SERÁ A UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA DO
BAIRRO SANTA CECÍLIA.

PROTOCOLO GERAL N° 4097/2017
Data: 27/11/2017 - Horário: 1:45

11111111111111111111111111

APROVADO

7 NOV. 2017

Verc,-J-1.-,-,r Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a unidade se encontra em um imóvel alugado;

Considerando, ainda, que nos próximos meses haverá da Unidade de Saúde de Família estará em

uno novo endereço, em outro imóvel alugado;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia à

Secretaria da Saúde e Assistência Social, solicitando os contratos firmados de locação dos

imóveis onde está e onde será a Unidade de Saúde da Família do bairro Santa Cecília.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, Novembro de 2017.

Vereador Rod ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1